（瑞华验字[2014]40030009号）：贵公司限制性股票激励计划经中国证券监督管

理委员会备案无异议。 根据2014年10月28日贵公司2014年第一次临时股东大会

决议和2014年11月25日第五届董事会第十四次会议决议，贵公司计划一次性授予

激励对象限制性股票8,541,124股，授予日为2014年11月25日，授予的价格为每

股人民币10.9645元，限制性股票来源为贵公司已回购的股份。 经我们验证，截至

2014年12月10日止， 贵公司已收到586名限制性股票激励对象货币缴纳的行权款

合计人民币玖仟叁佰陆拾肆万玖仟壹佰伍拾肆元壹角壹分（￥93,649,154.11）。

四、本次授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为2014年11月25日，本次授予股份的上市日期为

2014年12月25日。

五、股本结构变动情况

本次变动前

本次变动增减

（+，

-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

限售流通股

（

或非流通股

） 70,138,880 15.19% 8,541,124 78,680,004 17.04%

01、

首发后个人类限售股

53,190,446 11.52% 53,190,446 11.52%